3.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí obstaravateli za mediální prezentaci a 
služby poskytnuté obstaravatelem v průběhu příprav a pořádání Rally Bohemia 2025 a 
v rozsahu stanoveném v článku II. této smlouvy částku ve výši: 1.700.000,- Kč + 21 % 
DPH, tj. včetně DPH částku: 2.057.000,- Kč (slovy: dva miliony padesát sedm tisíc korun 
českých), na základě vystavené faktury obstaravatelem, se splatností 14 dnů.

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato cena za poskytnuté služby je úplná a nejvýše 
přípustná, neboť zahrnuje veškeré činnosti a náklady spojené s řádnou realizací předmětu